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 PLANI VJETOR I DOKUMENTEVE STRATEGJIKE PËR VITIN 2018
	NR.
	STRATEGJIA/PLANI I VEPRIMIT/PROGRAMI
	INSTITUCIONI
BARTËS
	AFATI I HARTIMIT DHE MIRATIMIT

	1
	Strategjia për Bashkëpunim Qeveri – Shoqëri Civile  2018-2022
	ZKM
	K1-K4

	2
	Strategjia për të Drejtat e Njeriut 2018-2022
	ZKM
	K1-K4

	3
	Strategjia për të Drejtat e Fëmijëve
	ZKM
	K2

	4
	Programi i Kosovës për Barazi Gjinore  2018-2022
	ZKM
	K3

	5
	Strategjia për Komunitete dhe Kthim
	MKK
	K1-K4

	6
	Strategjia për Inovacion
	MIN/MASHT
	K1-K4

	7
	Programi Kombëtar i Shkencës
	MASHT
	K1-K4

	8
	Strategjia për të Drejtën e Autorit dhe të Drejtat e Përafërta
	MKRS
	K1-K4

	9
	Strategjia për Kulturë 2018-2023
	MKRS
	K1-K4

	10
	Strategjia e Sportit
	MKRS
	K1-K3

	11
	Strategjia për Zhvillim Ekonomik Lokal


	MAPL
	K1-K4

	12
	Strategjia për fushën e Mjekësisë Ligjore
	MD
	K1-K4

	13
	Strategjia për Modernizimin e Administratës Publike                                          


	MAP
	K1

	14
	Strategjia për Reformat e MFP 
	MF
	K4

	15
	Strategjia për Parandalimin dhe Luftimin e Ekonomisë Joformale, Pastrimin e Parave, Financimin e Terrorizmit dhe Krimeve Financiare 

	MF
	K2-K4

	16
	Strategjia e Policimit të udhëhequr nga inteligjenca
	MPB
	 K3

	17
	Strategjia për Menaxhimin e Integruar të Kufirit     
	MPB
	K1-K4

	18
	Strategjia për Migrim 2019-2023
	MPB
	K1-K4

	19
	Strategjia për Riintegrimin e Personave të Riatdhesuar 2018-2022
	MPB
MPB
	K1-K4 

	20
	Strategjia e Politikës së Jashtme të Republikës së Kosovës

	MPJ
	K3

	21
	Strategjia për Diplomaci Ekonomike
	MPJ
	K3

	22
	Strategjia për Diasporën dhe Mërgatën 2019-2021         
	MeD
	K1-K2

	23
	Strategjia për Menaxhimin e Mbeturinave 2018-2028

	MMPH
	K3

	24
	Programi i Zbatimit të Strategjisë së Energjisë 
	MZHE
	K2

	25
	Strategjia  për Zhvillim Rajonal
	MZHR
	K2-K4


